МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САРАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 78/19 от 03.09.2018 года

О создании формирований гражданской обороны

На основании Федерального закона Российской Федерации «О гражданской

обороне» №28-1998 г., постановления Правительства Российской Федерации от 10 июня

1999 г. № 620 «О гражданских организациях гражданской обороны» и в соответствии с

«Методическими указаниями по созданию гражданских организаций гражданской

обороны» МЧС России, 2000 г., «Расчетом создания формирований ЕО», согласованном с

Управлением по делам ЕО и ЧС,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать формирование ЕО МКОУ «Саранинская СОШ» численностью 264

человека. В состав формирования включить технику: школьный автобус ПАЗ 32053-70 №

автобуса КЕ35666.

2. Командиром формирования ЕО назначить Журавлеву Светлану Павловну -

исполняющего обязанности директора МКОУ «Саранинская СОШ».

3. Срок готовности к выполнению задач установить - «Ч» + 1 ч.

03.09.2018